1 Khuôn cửa lắp ghép 110 x 50 

kt : (2,0*2 + 0,745)*27 bộ 

md 128,0 165.000 21.120.000 

2 Cánh cửa Pano chớp M
2 

35,2 950.000 33.440.000 

3 Phào khuôn bao 2 mặt 14x50 M
2 

256,0 30.000 7.680.000 

Cộng :    62.240.000 

Thuế VAT 10%:    6.224.000 

Tổng thanh toán:    68.464.000 

(Bằng chữ : Sáu mươi tám triệu, bốn trăm sáu mươi bốn nghìn đồng chẵn.) 

* Ghi chú : 

- Đơn giá chƣa bao gồm chốt, khoá cửa 

- Tiêu chuẩn kỹ thuật: 

+ Cửa đƣợc sản xuất bằng gỗ Beech, gỗ Bằng Lăng màu sáng. 

+ Sai số của sản phẩm  + 2 mm 

+ Sơn phủ bằng sơn PU loại tốt

[...]

545.454 

Thuế suất GTGT: 10%    Tiền thuế GTGT:                                             54.546 

Tổng cộng tiền thanh toán:                                620.000 

Số tiền viết bằng chữ: Sáu trăm hai mươi ngàn đồng. 

Ngƣời mua hàng                 Ngƣời bán hàng                Thủ trƣởng đơn vị 

(Ký,ghi rõ họ tên)                   (Ký,ghi rõ họ tên)              (Ký,ghi rõ họ tên và đóng dấu) 

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập,giao,nhận hoá đơn)